
Chef til Sund & Bælts miljøafdeling

Vil du stå i spidsen for miljøarbejdet på Danmarks største infrastrukturprojekter? Er du en erfaren
personaleleder indenfor miljøområdet, der skaber fremdrift og resultater? Har du interesse for
større fysiske projekter – og lyst til at sætte et varigt aftryk på dansk infrastruktur? Så har du nu
muligheden for at blive chef for Sund & Bælts miljøafdeling.
Stillingen
Sund & Bælt er et statsejet selskab under Transportministeriet med ansvar for planlægning,
etablering og drift af faste forbindelser som Femern, Øresund og Storebælt. I divisionen for
Projektudvikling og Bæredygtighed samles koncernens miljø-, myndigheds-, teknik- og
projektkompetencer. Som miljøchef bliver du personaleleder for miljøafdelingen og får et tæt
samarbejde med bl.a. chefen for myndighedsområdet. Afdelingen arbejder i en matrixstruktur, der
sikrer fleksibel ressource anvendelse på tværs af projekter.
Ansvarsområder

Personaleledelse af 16 miljøkonsulenter med forskellige specialiseringer●

Rådgiverstyring af eksterne miljørådgivere●

Miljøkonsekvensvurderinger af bl.a. Østlig Ringvej og Lufthavnsdiget (stormflodssikring af

Kastrup Halvø)

●

Foranalyse af stormflodsport ved Kalvebod●

Miljøtilsyn, marin monitoring og natur på Femern Bælt-projektet●

Miljøfaglig understøttelse af drift og vedligehold af Storebælts- og Øresundsforbindelsen●

Din baggrund
Du har en relevant baggrund inden for miljøområdet fra stat, kommune, bygherre- eller
rådgiverbranchen og solid erfaring med personaleledelse. Du trives i tværfaglige miljøer og er vant
til at arbejde med komplekse problemstillinger, gerne i politisk styrede organisationer.
Vi forventer, at du har erfaring med og indsigt i nationale miljø- og klimadagsordener på et niveau,
der gør dig i stand til at forholde dig kritisk til rådgiverleverancer og sikre
miljøkonsekvensvurderinger af høj kvalitet. Endvidere har du erfaring med interessentvaretagelse,
så borgere og øvrige interessenter oplever Sund & Bælts håndtering af miljøkonsekvensprocesser
som professionel og åben.
Dig som person

Er god til at skabe følgeskab●

Er analytisk stærk og god til at formidle naturvidenskabelige problemstillinger●

Arbejder struktureret og bevarer overblikket●

Er initiativtagende og proaktiv●

Er ansvarsbevidst og følger dine opgaver til dørs●

Hvad tilbyder vi?

En central lederrolle på nogle af Danmarks største infrastrukturprojekter●

Lønpakke baseret på kvalifikationer●

Gode udviklingsmuligheder både fagligt og personligt●

Sundheds- og tandforsikring●

Arbejdsplads i København på Vester Søgade 10●

Er du interesseret?
Vi ønsker at være en inkluderende arbejdsplads med plads til forskellighed. Vi opfordrer derfor alle
til at søge uanset køn, alder, etnicitet, religion, seksualitet eller funktionsnedsættelse.
Du kan indsende dit CV og ansøgning frem til ansøgningsfristen 17 juni 2026. Vi indkalder til
samtaler løbende.
Da Sund & Bælt er forvalter af kritisk infrastruktur, er opnåelse af en sikkerhedsgodkendelse en
forudsætning i ansættelsen.
Du er velkommen til at kontakte Miljø- og Myndighedsdirektør Christina Berlin Hovmand på telefon
+45 26 31 43 13, hvis du har uddybende spørgsmål.
Du kan finde mere information om Sund & Bælt på www.sundogbaelt.dk. 

Vi glæder os til at høre fra dig.
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